
ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

   z dnia 07 stycznia 2026 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sabnie

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i poz. 1792) w związku z postanowieniem nr 182/2025 Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego Rady Gminy Sabnie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11410) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Sabnie w jednomandatowym okręgu 

wyborczym nr 6.

§ 2. W okręgu wyborczym nr 6 wybierany będzie jeden radny. 

§ 3. Datę wyborów wyznacza się na dzień 15 marca 2026 r.

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, przewidzianych 

w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze 

Gminy Sabnie.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/

                                                                                                                                                       

   


		2026-01-07T21:23:04+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




